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Campastyle DESIGN

[image: image1.png]Stralingspaneel met  een voorzijde van versterkt staal, speciaal uitgewerkt om een optimaal gevoel van welzijn en energie-efficiënte te garanderen. In dit assortiment heeft het staal een metamorfose ondergaan, het is subtiel afgewerkt, met zand- of koperkleurige effecten en zeer trendy kleuren.
Kenmerken: 
· Verkrijgbaar in twee modellen: horizontaal en verticaal.
· Verkrijgbaar in vier verschillende kleuren.
· Extra verwarmingselement voor een evenwichtige, snelle

Verwarming.
· Uiterst nauwkeurige regeling.

· Elektronische thermostaat met drie instellingen: Comfort, Eco en Stop met indicatie.
· Beveiligd tegen oververhitting met automatische reset.

· Muurbeugels worden standaard meegeleverd.

· 230 V, 1 fase.

· Klasse II, dubbel geïsoleerd, spatwaterdicht, IP 24, CE gecertificeerd.
Optionele accessoires:
· Draadloze programmer en draadloze ontvanger, voor optimale energiebesparing.
	Artikelno.
	Vermogen W
	Breedte mm
	Hoogte mm
	Diepte mm
	Gewicht kg

	Model Horizontaal

	CMDP07HBCCB
	650
	700
	700
	40
	18,3

	CMDP10HBBCB
	1000
	1100
	700
	40
	29,2

	CMDP13HBCCB
	1250
	1400
	700
	40
	35,9

	Model Verticaal

	CMDP07VBCCB
	1000
	450
	1650
	40
	30,8

	CMDP10VBBCB
	1250
	550
	1650
	40
	35,9

	Kleur Codes

	BCCB (wit)
	ANTH (antraciet)
	GRIS (metaal grijs)
	SABL (zand)

	Accessoires

	7395-1aa
	Draadloze programmer

	7395-2
	Draadloze ontvanger (verkrijgbaar in wit of zwart)



Model en technische wijzigingen voorbehouden.
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